
SSZP 371/3/2017                                                                                                          AWF   WARSZAWA 

Dostawa sprzętu komputerowego 
 

St
ro

n
a1

 

Pytania i odpowiedzi do SIWZ w sprawie zamówienia publicznego na „dostawa wraz z 

instalacją sprzętu komputerowego dla Akademii Wychowania Fizycznego J. 

Piłsudskiego”  spr. SSZP 371/3/2017. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź 1 

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

  

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera? 

Odpowiedź 2 

Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera. 

  

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)? 

Odpowiedź 3 

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA), o ile 

producent oprogramowania przewidział dla danego rodzaju oprogramowania tego rodzaju 

potwierdzenie jego autentyczności. 

 

Pytanie 4 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury 

sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała 

ta procedura? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie przewiduje zastosowania procedury sprawdzającej legalność 

zainstalowanego oprogramowania w momencie odbioru towaru. Ta procedura będzie 

przeprowadzona później, przed podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego. 

Procedura sprawdzająca będzie opierała się na weryfikacji poprzez centrum telefoniczne 

producenta oprogramowania np. po podaniu numeru seryjnego. 

  

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu 

procedury odbioru? 

Odpowiedź 5 
Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu 

procedury odbioru. 
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Jednocześnie informuję, iż termin składnia ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia  

08.06.2017 r. do godz: 10:00. 
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              AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                                                                                              Włodzimierz Cygański 

        


